



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2014/15

KL Montage ApS

Pilevej 30
9575 Terndrup

CVR nr. 29398380

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. november 2015

Dirigent

Leif Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2014 - 30. juni 2015	10
Balance pr. 30. juni 2015	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet: KL Montage ApS
Pilevej 30
9575 Terndrup

CVR-nr.: 29398380

Stiftelsesdato: 24.02.06

Hjemsted: Rebild Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Leif Nielsen

Revisor: Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2 A
8832 Skals
k0841

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udførelse af montagearbejde indenfor byggeriet samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2014/15 og egenkapital pr. 30. juni 2015 på følgende:

Resultat i kr. 26.782

Egenkapital i kr. 129.126

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	527.243	901.454
Lønninger	-419.212	-835.398
Pensioner	0	-48.991
Andre udgifter til social sikring	-6.430	-39.411
Personaleomkostninger i alt	-425.642	-923.800
Afskrivninger	-58.239	-6.195
Resultat før finansielle poster	43.362	-28.541
Andre finansielle indtægter	414	1.697
Andre finansielle omkostninger	-6.482	-3.600
Resultat før skat	37.294	-30.444
1. Skat af årets resultat	-10.512	3.181
ÅRETS RESULTAT	26.782	-27.263
RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	26.782	-27.263
Disponeret i alt	26.782	-27.263

Balance pr. 30. juni 2015

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.000	60.239
Materielle anlægsaktiver i alt	2.000	60.239
Anlægsaktiver i alt	2.000	60.239
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	128.350
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	144.160	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Udskudt skatteaktiv	6.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter	0	10.844
Tilgodehavender i alt	166.160	142.194
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	139.506	71.152
Likvide beholdninger i alt	139.506	71.152
Omsætningsaktiver i alt	305.666	213.346
AKTIVER I ALT	307.666	273.585

Balance pr. 30. juni 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.126	-22.657
Egenkapital i alt	129.126	102.343
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.512	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.682
Selskabsskat	0	49.479
Anden gæld	177.028	119.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.028	171.242
Gældsforpligtelser i alt	178.540	171.242
PASSIVER I ALT	307.666	273.585

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-13.512	0
Regulering af skat fra tidligere år	0	-2.819
Regulering af udskudt skat	3.000	6.000
	<u>-10.512</u>	<u>3.181</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	144.160	0
	<u>144.160</u>	<u>0</u>

3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	125.000	-22.656	102.344
Overført resultat	0	26.782	26.782
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>4.126</u>	<u>129.126</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.